[bookmark: _GoBack]様式第4号（第4条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

私 道 公 共 下 水 道 設 置 決 定 通 知 書

代表者
住所
氏名　　　　　　　　　　様

三股町長　　　　　　　　　印

年　　月　　日付けで申請のあった、私道公共下水道設置については、三股町私道公共下水道設置基準要綱第4条第2項の規定に基づき、下記のとおり決定しましたので、通知します。
記
	私道の位置
	三股町　　　　　　　　　　　　　　　番地

１　　承 認
（条件）
（1） 私道公共下水道設置後速やかに排水設備を設置すること。
（2） 私道の土地の所有権が他に譲渡される場合は、その譲渡人に対して承諾内容を継承させること。
（3） 布設替えを必要とする場合は、町に届け出て、その費用は申請者で負担すること。
（4） 私道公共下水道について、権利の主張及び行使をしないものとする。

２　　不承認
（理由）